Bezirksmeisterschaft 201 6 - Zeitplan

Region Rheinland
Bezirk 2

Austragungsort: Kegelsporthalle Neuss

Jahnstr. 65
41464 Neuss

Tel.: 02131/85795

Sonntag, 10.01.2016

Herren B -Mannschaft

Neuss
Wuppertal
Dusseldorf
Solingen
Dusseldorf

09:00/09:00 Uhr
09:00/09:00 Uhr
09:55/09:55 Uhr
09:55/09:55 Uhr
10:50/10:50 Uhr

Herren- Mannschaft

Dusseldorf 1
Wuppertal
Remscheid
Dusseldorf 2
Solingen 1
Neuss

Die Damenmannschaften der Klasse Damen sind zur Reihnlandmeisterschaft qualifiziert.

09:00/09:00 Uhr
09:00/09:00 Uhr
09:55/09:55 Uhr
09:55/09:55 Uhr
10:50/10:50 Uhr
10:50/10:50 Uhr

Bahn 1-4

10:50/10:50 Uhr
11:45/11:45 Uhr
11:45/11:45 Uhr
12:40/12:40 Uhr
12:40/12:40 Uhr

Bahn 5-8

11:45/11:45 Uhr
11:45/11:45 Uhr
12:40/12:40 Uhr
12:40/12:40 Uhr
13:35/13:35 Uhr
13:35/13:35 Uhr

Die Damenmannschaften der Klasse A sind zur WDM qualifiziert.

Die Herrenmannschaften der Klasse A sind zur Rheinlandmeisterschaft qualifiziert

Samstag, 16.01.2016 Bahn 1-4 Bahn 5-8
[Damen- PK 09:00-11:45 Uhr |

Sonntag, 17.01.2016 Bahn 1-4 Bahn 5-8
Herren C 09:00-12:40 Uhr

Heren A 12:40-18:20 Uhr

Herren PK 09:00-17:25 Uhr |

Samstag, 23.01.2016

Der Tag steht nicht zur Verfiigung, da die Neusser-Gilde eine Veranstaltung hat.

Sonntag. 24.01.2016

Bahn 1-4

Bahn 5-8

Herren B 09:00-14:30 Uhr
Mixed 14:30-20:10 Uhr
U24M 09:00-11:45 Uhr

Herren-Einzel

11:45-18:20 Uhr

Die Starter der folgenden Disziplinen sind zur Rheinlandmeisterschaft weiter:

Damen

Damen A

Damen B

Damen C




