

Region Rheinland

Bezirk 2

Bezirksmeisterschaft 2016 - Zeitplan

Austragungsort: Kegelsporthalle Neuss

Jahnstr. 65
41464 Neuss
Tel.: 02131/85795

Sonntag, 10.01.2016

Bahn 1-4

Herren B -Mannschaft

Neuss	09:00/09:00 Uhr	10:50/10:50 Uhr
Wuppertal	09:00/09:00 Uhr	11:45/11:45 Uhr
Düsseldorf	09:55/09:55 Uhr	11:45/11:45 Uhr
Solingen	09:55/09:55 Uhr	12:40/12:40 Uhr
Düsseldorf	10:50/10:50 Uhr	12:40/12:40 Uhr

Herren- Mannschaft

Bahn 5-8

Düsseldorf 1	09:00/09:00 Uhr	11:45/11:45 Uhr
Wuppertal	09:00/09:00 Uhr	11:45/11:45 Uhr
Remscheid	09:55/09:55 Uhr	12:40/12:40 Uhr
Düsseldorf 2	09:55/09:55 Uhr	12:40/12:40 Uhr
Solingen 1	10:50/10:50 Uhr	13:35/13:35 Uhr
Neuss	10:50/10:50 Uhr	13:35/13:35 Uhr

Die Damenmannschaften der Klasse Damen sind zur Reihnländermeisterschaft qualifiziert.

Die Damenmannschaften der Klasse A sind zur WDM qualifiziert.

Die Herrenmannschaften der Klasse A sind zur Rheinlandmeisterschaft qualifiziert

Samstag, 16.01.2016

Bahn 1-4

Bahn 5-8

Damen- PK

09:00-11:45 Uhr

Sonntag, 17.01.2016

Bahn 1-4

Bahn 5-8

Herren C

09:00-12:40 Uhr

Herren A

12:40-18:20 Uhr

Herren PK

09:00-17:25 Uhr

Samstag, 23.01.2016

Der Tag steht nicht zur Verfügung, da die Neusser-Gilde eine Veranstaltung hat.

Sonntag, 24.01.2016

Bahn 1-4

Bahn 5-8

Herren B

09:00-14:30 Uhr

Mixed

14:30-20:10 Uhr

U24M

09:00-11:45 Uhr

Herren-Einzel

11:45-18:20 Uhr

Die Starter der folgenden Disziplinen sind zur Rheinlandmeisterschaft weiter:

Damen

Damen A

Damen B

Damen C

U24W